(iii) Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins) na Importação, com respectivos juros de mora e multa de mora; e (iv) multa por não-manutenção em boa guarda e ordem documentos obrigatórios de instrução das declarações aduaneiras (multa por não-apresentação de documento de guarda obrigatória). O valor total lançado foi, em valor original, R$ 87.710,59 (oitenta e sete mil setecentos e dez e cinquenta e nove centavos).
As Declarações de Importação (DI) de interesse neste Processo são as n° 08/1318828-2, nº 08/1658568-1, nº 09/0395045-0, nº 09/0527183-6, nº 09/0739890-6, nº 09/1096619-7, nº 09/1452967-0, nº 10/0137848-4 e nº 10/0466012-1, registradas entre 26/08/2008 e 23/03/2010.

[...]

(Cofins) na Importação, com respectivos juros de mora e multa de mora; e (iv) multa 

por não-manutenção em boa guarda e ordem documentos obrigatórios de instrução das 

declarações aduaneiras (multa por não-apresentação de documento de guarda 

obrigatória). O valor total lançado foi, em valor original, R$ 87.710,59 (oitenta e sete 

mil setecentos e dez e cinquenta e nove centavos). 

As Declarações de Importação (DI) de interesse neste Processo são as n° 08/1318828-

2, nº 08/1658568-1, nº 09/0395045-0, nº 09/0527183-6, nº 09/0739890-6, nº 

09/1096619-7, nº 09/1452967-0, nº 10/0137848-4 e nº 10/0466012-1, registradas entre